delineadas apresentaram propostas compatíveis com a estimativa levantada pelo setor próprio. Em 

seguida a pregoeira deu inicio à fase de lances. Após esta fase as empresas foram declaradas 

vencedoras: ASSIS DISTRIBUIDORA LTDA com valor total de R$ 10.972,40 (dez mil 

novecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos), CAMPOS E GOMES LTDA ME com 

valor total de R$ 8.511,00 (oito mil quinhentos e onze reais), COELHO E SILVA 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP com valor total de R$ 10.233,60 (dez mil duzentos e 

trinta e três reais e sessenta centavos), ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE ME com 

valor total de R$ 7.338,60 (sete mil trezentos e trinta e oito reais e sessenta centavos), ULTRA 

BONI COMERCIO EIRELI ME com valor total de R$ 3.750,50 (três mil setecentos e 

cinquenta reais e cinquenta centavos) e a empresa VILSON DA SILVA BRUM EPP com 

valor total de R$ 3.309,50 9três mil trezentos e nove reais e cinquenta centavos),   todos os 

descontos e lances constam no mapa de apuração em anexo.  Após a finalização da fase anterior, a 

pregoeira abriu o envelope de documentações das empresas vencedoras e constatou que as 

documentações estavam de acordo com o solicitado no edital, sendo todos os documentos assinados